HARVIA HGX

SET-080-0791

Vantagens
*  Vapor suave e delicado com o toque de um botdo

* Ligue o seu gerador de vapor remotamente através da aplicagéo

mével MyHarvia

*  Painel de controlo elegante com ecra tatil que também pode
controlar a bomba de fragrancia, a iluminagéo e a ventoinha

*  Fécil de utilizar e de manutencao simples

* Recipiente de sedimentos integrado para recolher as impurezas da

agua que caem no fundo do reservatério de agua.

Caracteristicas

Material principal : Ago
AxLxP:230,0x150,0 x 530,0 mm
Local de instalagdo : Parede

Peso liquido (kg) : 8.7

Volume do reservatério de &gua : 4,0

Ref.? Poténcia Saida (kW)
SET-080-0791 2.2 kW
Tipo / atributo

Poténcia de saida

Fusiveis (400V3N~) pcs x amperes
Fusivel (230V1N~) amperes

IP Classe (IPX4)

Capacidade de produgéo de vapor (kg/h)
Largura do produto

Altura do produto

Profundidade do produto (mm)

Peso liquido (kg)

Volume do reservatoério de agua
Comprimento do cabo do sensor
Comprimento do cabo da unidade de controlo
Ligacdes de saida de vapor

Ligagdes de entrada agua

Pressdo da agua de entrada (bar)

Saida de vapor (kg/h) Tamanho da sala de vapor min - max m3

2

HGX20XW
2.2 kW
N/A
10 A
IPX2
2
150.0
230.0
530.0
8.7
4.0
5.0
5.0
018 mm
62" macho

min. 1,5 - max. 4,0

2.0-4.0

HARVIA

Sauna & Spa

DISPONIVEL EM:






